DOCHODY BUDZETU GMINY STRUMIEN NA 2020

Zatgcznik Nr 2
do Uchwaly Nr

2019

Rady Miejskiej w Strumieniu
zdnia grudnia 2019.

w zilotych
w tym:
w szczegolnosci: w szczegoélnosci;
Z tytufu dotaci 1
z tytutu dotacji i $rodkéw $rodkéw na
Zrodio dochodow Ogodtem na finansowanie finansowanie
A wydatkéw na realizacje ; wydatkow na .
Biezace zadan finansowanych z Mayj qtkowe realizacje zadan ze spr_zz? azy
udziatem $rodkéw o finansowanych z majatku
ktérych mowa w art. 5 udziatem srodkéw o
D ust. 1 pkt2i3 ktérych mowa w art. 5
Z. ust 1 pkt i
1 2 3 4 5 6 7
ROLNICTWO I
0 10|LtOWIECTWO 1100,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym
uuuuuuu y—=TToyTTTorT
dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych
umow o podobnym
charakterze 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 [TRANSPORT I LACZNOSC| 1 490 822,60 157 576,00 0,00/ 1 333 246,60 817 053,00 0,00

w tym:
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dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

157 576,00

157 576,00

0,00

0,00

0,00

panstwowych funduszy
celowych na finansowanie
lub dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych jednostek
sektora finansow
publicznych Funduszu Drog
Samorzadowych-
przebudowa ul. Zielonej w
Strumieniu

516 193,60

516 193,60

programéw finansowanych
z udziatem s$rodkdéw
europejskich,o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy
lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich srodki unijne-
Przebudowa ulicy Szkolnej
w Pruchnej

817 053,00

0,00

0,00

817 053,00

817 053,00

700

GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

892 200,00

311 500,00

0,00

580 700,00

0,00

569 000,00

w tym:
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wptywy z optat z tytutu
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

6 400,00

6 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z optat za trwaty
zarzad, uzytkowanie i
stuzebnosci

1100,00

1100,00

0,00

0,00

0,00

WPTYWY Z ITajrmra 1
dzierzawy sktadnikdéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych
umow o podobnym
charakterze

300 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptaty do budzetu
nadwyzki srodkéw
obrotowych
samorzgdowego zaktadu
budzetowego

4 000,00

4 000,00

wptywy z optaty
przeksztatceniowej

11 700,00

11 700,00

wptywy z tytutu odptatnego
nabycia prawa wtasnosci
oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci

569 000,00

0,00

0,00

569 000,00

0,00

569 000,00

710

DZIALALNOSC
USLUGOWA

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

wptywy z réznych optat

30 000,00

30 000,00
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750

ADMINISTRACIA
PUBLICZNA

237 310,90

237 310,90

30 000,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

wptywy z réznych optat

25 000,00

25 000,00

wptywy z réznych dochoddw

100 000,00

100 000,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami

52 305,00

52 305,00

0,00

0,00

0,00

0,00

$rodki na dofinansowanie
wiasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwiazkéw
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych, zwigzkdéw
powiatdéw), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet -Inicjatywy
lokalne

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych
z udziatem s$rodkéw
europejskich,o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy
lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow
europejskich srodki unijne-

Europa dla Obywateli

30 000,00

30 000,00

30 000,00
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UvULIIVUYy JTUIIUDLTAK
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjq
zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

751

5,90

5,90

0,00

0,00

0,00

0,00

URZEDY NATZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWE]J,
KONTROLI I OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752

OBRONA NARODOWA

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

dotacje celowe otrzymane
z powiatu na zadania
biezace realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

DOCHODY OD USUB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH I OD
INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI
ZWIAZANE Z ICH
POBOREM

25 100 637,00

25 100 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
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wptywy z podatku
dochodowego od oséb

fizycznych 14 524 287,00 14 524 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WPTYWY Z poadtku

dochodowego od 0s6b

prawnych 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wptywy z podatku od

nieruchomosci 8 100 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpltywy z podatku rolnego 613 550,00 613 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wplywy z podatku lesnego 25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WpIyWy z podatku od

$rodkow transportowych 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VV'—II’VVY — HUUU\.I\H A\A™ ]

dziatalnosci gospodarczej

0s0b fizycznych,

optaconego w formie karty

podatkowej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wptywy z podatku od

spadkéw i darowizn 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpltywy z optaty od

posiadanie psow 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wptywy z optaty skarbowej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wpltywy z optaty targowej 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wptywy z optaty

eksploatacyjnej 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
WPIYyWy Z opfat Za

zezwolenia na sprzedaz

napojéw alkoholowych 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VWPTYyVWy Z MITyCIT TORamnmTy CrT
optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrebnych
ustaw

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z podatku od
czynnosci cywilnoprawnych

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WPTYWY Z TyTUfU KOSZTOW
egzekucyjnych, optaty
komorniczej i kosztéw
upomnien

12 300,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z odsetek od
nieterminowych wptat z
tytutu podatkow i optat

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

ROZNE ROZLICZENIA

15 984 699,00

15 936 783,36

0,00

47 915,64

0,00

0,00

w tym:

subwencje ogdlne z
budzetu panstwa - czesc
o$wiatowa subwencji
0golnej

15 240 343,00

15 240 343,00

0,00

0,00

0,00

0,00

subwencje ogdlne z
budzetu panstwa - czes¢
wyréwnawcza subwencji
0golnej

563 771,00

563 771,00

subwencje ogdlne z
budzetu panstwa - czes¢
réwnowazaca subwencji
0golnej

46 585,00

46 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych ) -fundusz
sofecki 2019

6 084,36

6 084,36

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
wiasnych gmin (zwigzkdéw
gmin) - fundusz sotecki
2019

47 915,64

47 915,64

0,00

WPYWY Z roznych
dochoddéw (odsetki od
lokat)

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

OSWIATA I
WYCHOWANIE

1914 025,75

1914 025,75

30 000,75

0,00

0,00

0,00

w tym:

wiasnych zadan biezacych
gmin, powiatow (zwiazkdw
gmin, zwigzkow powiatowo-
gminnych, zwigzkow
powiatow), samorzadow
wojewodztw, pozyskane z
innych zrédet -Program
Erasmus+

30 000,75

30 000,75

30 000,75

WpPIyWy Z opfat za
korzystanie z wyzywienia w
jednostkach realizujacych
zadania z zakresu
wychowania

przedszkolnego

98 175,00

98 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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wptywy z optat za
korzystanie z wychowania
przedszkolnego

150 480,00

150 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VWPTYy Wy Z UpTac za

korzystanie z wyzywienia w

jednostkach realizujacych
zadania z zakresu
wychowania
przedszkolnego-stotéwki
przedszkolne

423 000,00

423 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z réznych optat-
stotowki szkolne

420 400,00

420 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z ustug-stotowki
szkolne

67 040,00

67 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ladill 4 7 J

dzierzawy sktadnikdéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz innych
umow o podobnym
charakterze (SZKOLY)

15 500,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WPTYWY  Z ITajTIa 1
dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jst lub innych
jednostek zaliczanych do
sektora finanséw
publicznych oraz innych
umow o podobnym
charakterze
(PRZEDSZKOLA)

19 000,00

19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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wptywy z réznych
dochoddw ( odptatnosc
innych gmin za dzieci
uczeszczajace do
niepublicznych przedszkoli)

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych )

560 430,00

560 430,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe z innych
gmin realizacja dowozu
dzieci

30 000,00

30 000,00

852

POMOC SPOLECZNA

565 608,00

565 608,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

wptywy z ustug
(odptatnosc¢ za pobyt w
Domu Pomocy Spotecznej)

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych ) (sktadki na
ubezpieczenia zdrowotne )

11 082,00

11 082,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych ) (zasitki
okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe)

87 878,00

87 878,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo
- gminnych ) (zasitki
state)

87 146,00

87 146,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami (osrodki pomocy
spotecznej

5 400,00

5 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych ) ( osrodki
pomocy spotecznej)

145 469,00

145 469,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami (specjalistyczne
ustugi opiekuncze)

15 934,00

15 934,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin (zwigzkéw
gmin, zwigzkow powiatowo
- gminnych ) pozostata
dziatalnos$¢ -pomoc w
zakresie dozywiania

103 119,00

103 119,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjq
zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

80,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wptywy z rozliczen /
zwrotow z lat ubiegtych

4 500,00

4 500,00

wpltywy z ustug
($wiadczenia opiekuncze)

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

RODZINA

21 151 881,00

21 151 881,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00
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wptywy z rozliczen /
zwrotow z lat ubiegtych

13 700,00

13 700,00

z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom
(zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z
realizacjq $wiadczenia
wychowawczego
stanowiacego pomoc
panstwa w wychowaniu
dzieci

16 987 200,00

16 987 200,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo - gminnym)
ustawami ( $wiadczenia
rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego)

3 514 398,00

3 514 398,00
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dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom
(zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym), wspieranie
rodziny

551 000,00

551 000,00

dotacje celowe otrzymane
z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu
administracji rzadowej
zlecone gminom
(zwigzkom gmin,
zwiazkom powiatowo-
gminnym), optacanie i
refundacja sktadek na
ubezoieczenia zdrowotne z
budzetu panstwa za osoby
uprawnione

7 583,00

7 583,00

dotacja z gminy Chybie do
Cogito

30 000,00

30 000,00

dochody jednostek
samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacjq
zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych
ustawami

48 000,00

48 000,00

900

KOMUNALNA 1
OCHRONA
SRODOWISKA

3 420 918,70

3 036 700,00

0,00

384 218,70

384 218,70

0,00

w tym:
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wptywy z réznych optat

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WPTYWY Z TOZITyCIT Opfat-
optata retencyjna

55 000,00

55 000,00

wptywy z innych lokalnych
optat pobieranych przez
jednostki samorzadu
terytorialnego na
podstawie odrebnych
ustaw -wptywy z optaty za
gospodarowanie odpadami
komunalnymi

2 961 600,00

2 961 600,00

wptywy z zalegtosci z
tytutu podatkow i optat
zniesionych

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

dotacje celowe W ramach
programoéw finansowanych
z udziatem S$rodkow
europejskich,o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy
lub ptatnosci w ramach
budzetu $srodkdéw
europejskich-projekt:
"Modernizacja oswietlenia
ulicznego w Gminie
Strumien, w oparciu o
wydajng energetycznie
technologie LED"

384 218,70

384 218,70

384 218,70

926

KULTURA FIZYCZNA

55 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
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dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych
z udziatem S$rodkow
europejskich,o ktérych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5i 6 ustawy
lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdéw
europejskich srodki unijne-
Sport w kazdym wieku

55 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM DOCHODY

70 847 702,95

68 501 622,01

115 000,75

2 346 080,94

1201 271,70

569 000,00
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